
Temeljem članka 56. Statuta Dječjeg vrtića "Čavlić" te čl. 6. Pravilnika o upsu djece u Dječji vrtić 

"Čavlić", ravnateljica Arlin Haramija Popović donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU O podnošenju zahtjeva  

za nastavak korištenja usluga vrtića u pedagoškoj godini 2023./2024. 

 

I. 

 

Za djecu koja pohađaju Dječji vrtić „Čavlić“ (dalje: Vrtić) roditelj/skrbnik je dužan podnijeti Zahtjev 

za nastavak korištenja usluga vrtića kojeg izdaje Vrtić (dalje: Zahtjev).  

 

II. 

Obrazac Zahtjeva roditelj može preuzeti u Vrtiću ili na mrežnoj stranici Vrtića. 

 

III. 

 

Zahtjevi sa ispunjenim podacima roditelji će predati odgojiteljima matične skupine djeteta. 

 

Zahtjev se predaje u terminu od 03.travnja 2023. do 07.travnja 2023.godine. 

 

IV. 

 

Ukoliko roditelj ne preda ili ne preda pravodobno Zahtjev, Vrtić će ispisati dijete s krajem tekuće 

pedagoške godine. 

V. 

Termin za sklapanje Ugovora o ostvarivanju programa ravnateljica će objaviti naknadno. Uvjet za 

sklapanje ugovora su uredno podmirena dugovanja u tekućoj pedagoškoj godini. 

 

VI. 

Ova odluka stupa na snagu datumom donošenja. 

 

  

 

 

 

Čavle, 28. ožujka 2023. godine 

 

 

KLASA: 008-01/23-01/1 

URBROJ: 2170-17-1/02-23-1 

 

 

 

         Ravnateljica 

 

        _________________ 

                  Arlin Haramija Popović 


